

Specificatii de Pret

[[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție - MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1683789690207

Obiectul de achiziție: Achiziționarea corpurilor de iluminat LED și a lămpilor LED pentru instituțiile subordonate DETS sectorul Ciocana

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Bunuri											
Lotul nr. 1 - Corpuri de iluminat LED de tip 1 x 1,2 si lampi LED											
1	31520000-7	Corpuri de iluminat LED de tip 1x1,2 lungimea 1,20 m	buc.	45,00	154,17	185,00	6937,50	8325,00	20 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria Regionala Centru	MD12TRPCDV518440A00784AA	Da
2	31520000-7	Corpuri de iluminat LED de tip 2x1,2 lungimea 1,20 m	buc.	960,00	212,50	255,00	204000,00	244800,00	20 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria Regionala Centru	MD12TRPCDV518440A00784AA	Da
3	31521000-4	Lampii LED 1,20 m	buc.	2745,00	31,67	38,00	86925,00	104310,00	20 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria Regionala Centru	MD12TRPCDV518440A00784AA	Da
Total lot 1							297862,50	357435,00			
Lotul nr.2 - Cortrluri de iluminat LED de tip 2 x 0,6 si lampi LED											
1	31520000-7	Corpuri de iluminat LED lungimea 0,6 m	buc.	105,00	159,17	191,00	16712,50	20055,00	20 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria Regionala Centru	MD12TRPCDV518440A00784AA	Da
2	31521000-4	Lampii LED 0,600 m	buc.	405,00	25,00	30,00	10125,00	12150,00	20 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria Regionala Centru	MD12TRPCDV518440A00784AA	Da
Total lot 2							26837,50	32205,00			
Lotul nr. 3 - Lampi LED											
1	31521000-4	Lampii LED E27	buc.	1070,00	15,00	18,00	16050,00	19260,00	20 zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria Regionala Centru	MD12TRPCDV518440A00784AA	Da
Total lot 3							16050,00	19260,00			

Semnat:  Numele, Prenumele: Manastîrlî Dmitri În calitate de: manager

Semnat:  Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev În calitate de: Administrator

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industriala 59M

